
CABASE ago-2020

Resumen de tráfico IXP POS

Cloudflare Facebook Google Netflix

MARANDU COMUNICACIONES S.E. 3.122,8          -            1.968,8     517,0        -            5.608,6       12.400,9      121%

RESEARCH SRL 2.270,4          -            232,0        10,1          -            2.512,5       3.425,0        36%

BROADBANDTECH SA 499,7             -            56,3          46,9          -            602,9          979,3           62%

COOP. ELECT. LTDA DE OBERA 415,7             -            43,4          32,3          -            491,4          766,1           56%

COMUNICACIONES Y SERVICIOS SRL 105,5             -            24,0          -            -            129,5          186,8           44%

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES 1,8                 -            2,0            1,4            -            5,2              16,7             221%

9.350,1       17.774,8      90%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

5 4

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

607,7

2.326,5

3.304,8

8.229,8

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

8.469,9
9.243,1

11.184,0

13.594,1
12.312,6

13.074,2

14.694,5

17.774,8
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Mb Totales tomados del IXP
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